
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Hyrje në shkenca kompjuterike 

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Matematika I 

Dr.Hazir Hajdari 
hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

Bazat e elektronikes 

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Statistika 

Dr.Shyqeri Kabashi  

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Arkitektura e Kompjuterëve 

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

E drejta biznisore 

Dr.Burim Morina 
burim.morina@kolegjibiznesi.com

Gjuha gjermane 1

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2024/25

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

10 - 11 
Salla - 8

10 - 11 
Salla - 8

09 - 10 
Salla - 8

10 - 11 
Salla - 14

10 - 11 
Salla - 14

10 - 11 
Salla - 8



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Algoritmet & strukturat e të dhënave

Dr.Kastriot Dermaku 
kastriot.dermaku@kolegjibiznesi.com

Programim i orientuar në objekte

Dr.Hazir Hajdari 
hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com+

Inxhinjeri softverike

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Hyrje në grafikën kompjuterike

Dr.Hazir Hajdari 

hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com+

Vizualizimi dhe procesimi i imazhit

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Marketingu dixhital

Dr.Nexhmije Kabashi 
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Biznes 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Konsultimeve Viti II-të 

Semestri Dimëror 2024/25

09 - 10 
Salla - 6

10 - 11 
Salla - 6

10 - 11 
Salla - 13

10 - 11 
Salla - 3

10 - 11 
Salla - 6

10 - 11 
Salla - 13


